TIICC3) 23.02.07 Texnuueckoe o0cayycueauue u__pPemoHm

= O0beM 00pa3oBaTeIbLHON POTrPaMMEI B Pacrnipenenenue 00s3aTeNbHOM HATPY3KHU IO KypcaM U
é aKaJICMHYECKHX Jacax ceMecTpam (Jac. B CEMeCTp)
2 o 5 | Teop | JIa6o | Ilpa | Kypc | Camoct | Ilpo I kype II kypc III xype IV kype
2 = B | etnu | pato | KTMK | OBOil | OSTETh | MEX
Nnne HaumenoBan gﬁ o g = €CKH | PHBI 51 nmpoe Has yTO4
KC ue 2 8 @ oS e eu KT | pabora | Has
g = = % | 3aHs | Opak (pab arTe 1 2 3 |4 5 6 7 8
§ 5 E ™d | THYC ora) CTall | ceM | ceM |cCeM | ceM | ceM ceM | ceM ceM
Q) > CKHE U
g 3aHs
= THS
5940 | 4257 | 1457 | 2791 | 1188 | 40 612 | 864 | 612 | 864 | 612 | 864 | 612 | 900
4464 | 4113 | 1457 | 2791 | 1044 252 36 36 36 36 36 36 36 36
O6s3aTenbHbIE 1476 | 1021 | 383 | 1021 72 522 | 738 | 161 55
o01reo0pa3zoBaTe/ibHbIE
AUCIUILIMHBI
001 1 Pycckuii s13p1k {[9321 72 58 8 58 6 26 46
00/l 2 | Jlutepatypa J33 | 108 79 27 79 2 26 52 30
0013 | Ucropus J33 | 136 76 58 76 2 38 98
00/]4 | Ob6mecTBO3HaHUE 32 72 58 4 58 10 26 46
0015 | 'eorpadus 72 58 10 58 4 26 46
OOJ] 6 | MHocTpaHHBIi 361K | J132 72 58 10 58 4 36 36
OO/ 7 | Maremaruka 32 | 340 260 70 260 10 90 140 55 55
() 24
O?)i 8 | Uudopmaruka 33 144 68 66 68 10 48 58 38
OOyI[ 9 | ®usnueckas 31, 72 60 8 60 4 36 36
KyJbTypa 2
00110 | OB3P 68 46 20 46 2 34 34
OO()I) 11 | ®usuka 33 144 68 66 68 10 48 58 38
OOE 12 | Xumus 32 12 58 12 58 2 36 36
OO/ 13 | buonorus 32 12 58 12 58 2 36 36
OO/l 14 | unuBuayanbHbIH 32 16 14 16 4 16 16




MPOCKT

O6s3aTenbHas 4acThb 4104 | 2760 | 912 | 1680 | 1044 | 40 180 415 | 737 | 576 | 828 | 576 | 540

o0pa3oBaTeIbHON MPOrPaMMBbI

CT.00 ConmajabHo- 544 | 404 | 140 | 404 42 104 | 104 56 56 74 74
TYMAaHUTAPHBIA

MK

Cr.ol Hcropus Poccun J3 48 8 40 8 4 24 24

Cr.02 | UuocrpanHsIii 28 158 | 158 0 172 16 28 28 28 28 26 20
SI3BIK B
npohecCHOHATBHOMN
JICSITETIBHOCTH

Cr.o3 bezonacHocTh a3 68 48 20 48 2 68
KU3HEIEATETBHOCTH

Cr.04 | ®usuyeckas a3 158 | 158 0 160 12 28 28 28 28 22 24
KYJIbTYpa

Cr.os OcHOBBI a3 36 6 30 6 4 16 20
(hnHaHCOBOM
TPaMOTHOCTH

Cr.06 OcHOBHI a3 36 6 30 6 2 36
OEpEKITUBOTO
MPOU3BO/ICTBA

CI'. 07 | Ilcuxomorus A3 40 20 20 20 2 36
oOnIeHus

OIL.00 | O6menpodeccuona 648 | 346 | 302 | 346 48 184 | 124 | 204 0 50 50
JILHBIH K

OIl. 01 | UmxeHepHas 24 72 72 72 8 36 36
rpaduka

OIl. 02 | TexHuueckas 24 72 36 36 72 8 36 36
MEXaHUKa

OIN. 03 | DjeKTpOTEXHUKA U 25 72 32 40 32 6 72
JIEKTPOHHKA

OIl. 04 | MarepuanoBeneHue 33 72 24 48 24 6 72




OII. 05

Mertposorus,
CTaHIapPTH3AIIHA,
ceprudukanus

38

72

24

48

24

36

36

OIl. 06

HNudopmanmuons

bI€ TEXHOJIOTHH B
npodeccruoHaIbH
OH AeSITENbHOCTH

A35

54

50

50

54

OIL 07

IIpaBoBoe
obecnieyenue
po(heCCUOHATBH
Ol IeSITEIILHOCTH

138

54

20

34

20

20

34

OIlI. 08

Oxpana Tpyaa

A37

36

16

20

16

36

OII..09

Bgenenue B
CHEIHUAIbHOCTh

132

72

36

36

36

18

54

OIL.10

YeprexHas
TPaMOTHOCTb

1132

72

36

36

36

36

36

11.00

IIpodeccnonanbHbI
M IMKJ

2912

2342

570

1334

1044

40

90

109

491

262

718

452

416

M. 01

JAunarnocruka,
TeXHU4ecKoe
00CJay:KMBaHUE U
PEMOHT
ABTOTPAHCIOPTHBI
X CPelcTB U UX
KOMIIOHEHTOB

1342

1050

292

690

360

20

44

109

491

262

330

MJIK
01.01

YcrpoiictBo
aBTOMOOMIIEH

24

174

122

52

122

74

100

MJIK
01.02

TexHomornyeckue
MIPOLIECCHI
TEXHUYICCKOTO
00CITy)KMBaHUS 1
peMoHTa
aBTOMOOMITCH

152

108

44

108

20

100

52




MJIK
01.03

Jnarnoctuka,
TEXHUYECKOE
o0cyXUBaHUE U
PEMOHT
aBTOMOOMITBHBIX
JIBUTaTese

144

100

44

100

44

100

MJIK
01.04

JlmaraocTuka,
TEXHUYECKOE
o0CIyXKUBaHUE U
PEMOHT
3JIEKTPOOOOPYAOBaH
WS M DIIEKTPOHHBIX
cucTeM
aBTOMOOMIIEH

24

144

100

44

100

100

44

MJIK
01.05

Texuugeckoe
ob0cIy>)XKuBaHUE U
PEMOHT IIIaCCH
aBTOMOOMIIEH

136

96

40

96

36

100

MJIK
01.06

PemoHT Ky30BOB
aBTOMOOMIIEH

136

116

82

34

82

116

MJIK
01.07

VcranoBka
JOTIOJHUTEIHHOTO
o0opynoBaHUs
aBTOTPAHCIIOPTHBIX
CpeICTB

136

116

82

34

82

116

VII. 01

VYueOHas npakTHKa

144

144

144

72

72

IIT. 01

IIpousBoacTBEeHHAs
MPaKTHKA

216

216

216

108

108




IIM. 02

PyxoBoacTBo
BbINIOJTHEHUEM
padoTr 1no
TeXHHYECKOMY
00CJY:)KUBAHUIO U
PEMOHTY
aBTOTPAaHCHOPTH
BIX CPeICTB M MX
KOMIIOHEHTOB

726

596

130

308

288

20

18

64

340

MJIK
02.01

VYnpasneHue
MPOILIECCOM
TEXHUYECKOTO
00CTyXKUBaHUS U
peMoHTa
aBTOTPAHCIIOPTHBIX
CPEJCTB U UX
KOMITOHEHTOB

206

144

62

144

20

100

106

MJIK
02.02

Ynpasnenue
JIeSTEIbHOCTBIO
nepcoHaa

116

82

34

82

58

58

MJIK
02.03

VYupasieHueckas u
TEXHHYECKAs
JIOKYMEHTAITUS

A37

116

82

34

82

58

58

VII. 02

VYueOHas npakTHKa

108

108

108

108

[I1. 02

IIpousBoacTBeHHAs
NpaKkTUKa

180

180

180

180

IIM. 03

B3aumopeiicTBue ¢
noTpeduTENAIMI B
npouecce

OKa3aHUus  yCJIyr
M0 TEeXHUYECKOMY
00CJTY:KMBAHUIO U
PEMOHTY

ABTOTPAHCHOPTHBI

628

516

112

264

252

16

112

416




X CpeactB M HX
KOMIIOHCHTOB

MJIK
03.01

Opranuzanus
CEpBUCHOTO
00CTyXKUBaHUS U
paboTa ¢ KITMeHTaMu

206

144

62

144

100

106

MJIK
03.02

KommyHukammu c
MOTPEOUTENISIMH U
ITOCTAaBIIUKAMH 10
BOITPOCaM CEpBHUCa
aBTOTPAHCIIOPTHBIX
CpeIcTB

170

120

50

120

70

100

VII. 03

VYueOHas npakTHKa

108

108

108

108

[II1. 03

IIpousBoacTBeHHas
NPaKTHUKa

144

144

144

144

1IM 04

OcBoeHue BUAOB
padoT mo oxHOM
WJIN HeCKOJIbKUM
npodeccusam
paéouux,
AOJKHOCTSAM
CIIyKalIuX

9K
(B)
6

216

180

36

72

144

12

216

MK
04.01

OcBoeHue BUI0B
padoT mo oxHOM
WIN HECKOJIBKUAM
npogeccusam
padouux,
AOJLKHOCTSAM
CITyKaIMX

72

36

36

72

12

72




VIL 02 Yueonas 72 72 72 72
NpPaKTHKA
1L 02 I[MpousBoacTBeHHA 72 72 72 72
sl IPAKTHKA
I I1.00 Hpexanmiomuas 144 144 144
NPaKTHKA
I'MA.00 | T'ocynapcTBeHHast 216 216
HUTOroBasi
aTTecTanus
Hroro: 4464 | 2850 | 1002 | 1770 | 1224 180
5940 | 4015 | 1457 | 2751 | 1224 252 | 612 | 8064 | 612 | 864 | 612 | 864 | 712 | 900
Koncynpranuu: 4 yaca Ha OAHOro 00yYarOIIErocs Ha Kax bl y4eOHBbIH o mucnuuie 1 MK 576 | 828 | 576 | 684 | 504 | 324 | 360 | 396
["ocyngapcTBeHHast UTOTOBas arTecTanus mo cnenuanbHocT 23.02.07 Texuuueckoe y4eOHOU MPAKTUKH 0 0 0 72 | 36 | 252 | 108 | 72
O6CJ'Iy)I(I/IBaHI/I€ U pEMOHT HBHFaTeHeﬁ, CUCTEM H arperatoB aBTOMOOWJIEH: HpOI/I3BOHCTBeHHOﬁ NPaKTHKHU O 0 0 72 36 252 108 72
1. BeimyckHas kBanupukanuoHHas paboTa B BUE TUIUIOMHON paOoOThI (IUIIIIOMHOTO g IIPOM3BOJICTBEHHOM NPAKTHKA | () 0 0 0 0 0 | 144
(2
MPOCKTa) R SK3aMEHOB 0 1 3 1
1.1. IToaroToBKa BHITYCKHON KBaIH(pUKAIIMOHHOHN paboTs! ¢ 18 Mas no 14 utons (Bcero 1 PepeHIIPOBAHHBIX 3a4€TOB| 2 8 2 3 3 2 5
4 Hemenn)
1.2. 3amuTa BHITYCKHOH KBanu(pHUKaMOHHOW paboThl ¢ 22 uioHs 1o 28 uroHs (Bcero 1 AICTOB 0 0 0 0 0 0 0 0




